

# Årsredovisning

för

## Razorback Engineering AB

556805-1345

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gustav Fagrenius, Styrelseledamot

2023-11-27

Styrelsen och verkställande direktören för Razorback Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i Malmö- och Lundregionen. Företaget arbetar huvudsakligen med konsultverksamhet inom utveckling, projektledning och föreläsningar inom mekanik och elektromekanik. Bolaget kommer även att handla med värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Lund.

På grund av ökad efterfrågan av tjänster och varor har omsättningen ökat under detta räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	21 659	13 131	12 051	13 185
Resultat efter finansiella poster	4 180	3 567	3 746	2 674
Soliditet (%)	26,2	30,3	32,8	39,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	56 991	2 567 130	2 674 121
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 600 000		-2 600 000
Balanseras i ny räkning		2 567 130	-2 567 130	0
Årets resultat			3 304 988	3 304 988
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>24 121</b>	<b>3 304 988</b>	<b>3 379 109</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 121
årets vinst	3 304 988
	<b>3 329 109</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 200 000
i ny räkning överföres	129 109
	<b>3 329 109</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		21 658 904	13 130 629
Övriga rörelseintäkter		41 154	-23 043
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 700 058</b>	<b>13 107 586</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 640 922	-420 203
Övriga externa kostnader		-5 226 343	-2 043 932
Personalkostnader	2	-6 685 776	-6 557 350
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-780 202	-511 287
Övriga rörelsekostnader		-2 954	-1 127
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 336 197</b>	<b>-9 533 899</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 363 861</b>	<b>3 573 687</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		206	34 672
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183 959	-40 896
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-183 753</b>	<b>-6 224</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 180 108</b>	<b>3 567 463</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-92 147	-309 764
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-92 147</b>	<b>-309 764</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 087 961</b>	<b>3 257 699</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-782 973	-690 569
<b>Årets resultat</b>		<b>3 304 988</b>	<b>2 567 130</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	80 814	85 149
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 386 708	1 856 167
Inventarier, verktyg och installationer	5	11 751	432 702
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 479 273</b>	<b>2 374 018</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 479 273</b>	<b>2 374 018</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		565 025	615 717
Färdiga varor och handelsvaror		192 701	423 290
Förskott till leverantörer		0	100 743
<b>Summa varulager</b>		<b>757 726</b>	<b>1 139 750</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 459 242	3 245 948
Fordringar hos koncernföretag		13 368	16 868
Övriga fordringar		7 662	14 798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		517 301	242 854
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 997 573</b>	<b>3 520 468</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 070 808	2 768 474
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 070 808</b>	<b>2 768 474</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 826 107</b>	<b>7 428 692</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 305 380</b>	<b>9 802 710</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		24 121	56 991
Årets resultat		3 304 988	2 567 130
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 329 109</b>	<b>2 624 121</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 379 109</b>	<b>2 674 121</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		468 833	376 686
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>468 833</b>	<b>376 686</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		852 984	1 232 088
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>852 984</b>	<b>1 232 088</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		379 104	379 104
Leverantörsskulder		917 855	401 536
Skulder till koncernföretag		4 381 062	2 913 425
Skatteskulder		886 118	166 907
Övriga skulder		2 103 592	1 168 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		936 723	490 216
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 604 454</b>	<b>5 519 815</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 305 380</b>	<b>9 802 710</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	11	11

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	86 693	0
Inköp	0	86 693
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>86 693</b>	<b>86 693</b>
Ingående avskrivningar	-1 544	0
Årets avskrivningar	-4 335	-1 544
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 879</b>	<b>-1 544</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 814</b>	<b>85 149</b>

#### **Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 107 000	0
Inköp	1 039 426	2 107 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 146 426</b>	<b>2 107 000</b>
Ingående avskrivningar	-250 833	0
Årets avskrivningar	-508 885	-250 833
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-759 718</b>	<b>-250 833</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 386 708</b>	<b>1 856 167</b>

#### **Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 410 153	1 212 688
Inköp	0	197 465
Försäljningar/utrangeringar	-197 465	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 212 688</b>	<b>1 410 153</b>
Ingående avskrivningar	-977 451	-718 541
Försäljningar/utrangeringar	8 223	0
Årets avskrivningar	-231 709	-258 910
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 200 937</b>	<b>-977 451</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 751</b>	<b>432 702</b>

#### **Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 555 167	1 856 167
	<b>1 555 167</b>	<b>1 856 167</b>

#### **Not 7 Koncernförhållanden**

Bolaget ägs till 90% av Steglits Solutions AB, org. nr 556877-8830, säte Lund.

Lund 2023-10-31

*Gustav Fagrenius*  
Gustav Fagrenius  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

*Per Tillström*  
Per Tillström  
Auktoriserad revisor
